

Asia: VM040:00/2019, VM/823/03.01.00/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen esitykseksi kuntien talous-tietojen tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi. Esitys sisältää ehdotukset lainsäädännön muutoksista, jotka ovat edellytyksenä kuntien ja kuntayhtymien talousseurannan ja raportoinnin automatisoidun mallin toteuttamiselle. Malli perustuu Kuntatieto-ohjelman yhteydessä tehtyyn valmisteluun.

LPY kiittää tilaisuudesta lausua asiassa ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

Tavoite on oltava kunnianhimoisempi

LPY kannattaa esitystä, jonka mukaan kuntien ja kuntayhtymien tuottama taloustieto tulisi toimittaa automatisoidusti Valtiokonttorin ylläpitämään taloustietovarantoon. Se luo osaltaan paremmat edellytykset ajantasaisen tiedon hyödyntämiseen ja tiedolla johtamiseen.

Hallituksen esityksessä taloustietojen tarkka sisältö on kirjattu kahteen valtioneuvoston asetusluonnokseen. Niiden mukaan kuntien ja kuntayhtymien on raportoitava Valtionkonttorille ainoastaan tavanomaiset tilinpäätöstiedot. Kunnallisten toimijoiden eri palveluiden tuottavuuden ja tehokkuuden vertailu ei kuitenkaan onnistu pelkillä tilinpäätöstasoisilla tiedoilla. LPY:n mielestä tämä raportointi tarkkuus on siten kovin vaatimaton.

Toisaalta esitysluonnoksessa todetaan, että raportointivelvoitetta on tarkoitus jatkossa laajentaa asteittain myös muihin kuin hallituksen esityksessä mainittujen taloustietojen keräämiseen.

LPY ehdottaa, että VM käynnistää yhdessä Kuntaliiton ja kuntien kanssa prosessin, jonka tavoitteena on löytää yhtenäiset perusteet julkisen sektorin palveluiden tuotteistamiselle ja kustannuslaskennan toteuttamiselle. Tämän työn voisi aloittaa sote-palveluiden tuotteistamisesta. Kattavat toiminta- ja taloustiedot tukisivat sote-uudistuksen valmistelua, toteuttamista ja arviointia.

Lääkäripalveluyritykset ry:n puolesta,

Ismo Partanen

toiminnanjohtaja

Partanen Ismo
Lääkäripalveluyritykset ry